tuam,  rogamus,  monemus  et  hortamur  in  Domino,  quatenus 
usus  consilio  salutari,  ad  Eum  qui  est  pax  vera  conversus, 

cum  carissimo  in  Christo  filio  nostro  illustre  rege  Anglian 

foedcra  pacis  inire  procures,  ad  quam  siquidem  intendimus 

cfficacitcr  iutcrponcre  partes  nostras,  firmiter  sperantes  quod 
dum  attenderes  sincerum  coiisulentis  affectum,  monitis  et 

exhortationibus  nostris,  quas  dilectionis  integritas,  et  circum- 
spectionis  ratio  comitantur,  sicut  devotionis  Alius  humiliter 

acquiesces.  Unde  venerabilibus  fratribus  nostris  ....  arcbi- 

episcopo  Senonensi,  Parisiensi,  Wintoniensi,  et  Sarresberiensi 
episcopis,  nostris  damus  Uteris  in  mandatis,  ut  te  et  ilium  ad 

id  diligentius  moveant  et  inducant,  nobis  quod  invenerint 

fideliter  rescripturi.  Ut  autem  commodius  per  archiepiscopum 

et  episcopos  supradictos  in  praesenti  negotio  procedatiu-,  volu- 
mus  et  requirimus  ut  ita  provideatur  utrimque,  quod  ipsi  et 

alii,  quos  ad  hoc  deputaverint,  de  regno  ad  regnum  possint 
transire  secure,  et  prout  fuerit  opportunum,  et  tantee  rei 

ministros  decuerit,  in  utroque  libere  commorari. 

Datum  Laterani,  pridie  idus  Maii,  amio  septimo. 

Scriptum  est  in  eundem  modum  regi  Angliaa. 

No.  32. 

GKEGOKY   IX.    TO   THE   BlSHOP   01'   ELY. 

(Anno  vii.  Epist.  174.) 

June  15,1233.  Cum  tanquam.  lucerna  super  candelabrum  in  ecclesia  Dei 

You  may  yiri  luccant  literati,  per  quorum  doctrinam  in  semitam  justitiao 
members  of  hYlelcs  populi  diriguntur,  merito  providere  volumus  et  debemus, 

theunivcr-    u^  jjjj  CjUj  scieiltja3   literarum    in^istimt,  impedimenti   causa,  si 
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qua  videtur  inesse,  submota,  studendi    propositum   libere   pro-  sityofCam- 
sequantur.       Eapropter     dilectorum      filiorum     cancellarii,     et  nrinor 

scholarium    Cantebrigia3    studentium     devotis    supplicationibus  ^«aults  on 
inclinati,    fratemitati  tuas   praasentium  auctoritate    concedimus, 
ut  eisdem   scholaribus,  pro  levi  injectione  manuum  in   seipsos, 

vel  alios    clericos,  incidentibus  in   canonem    sententiae    promul- 
gates, ne,  veniendo  pro  absolutione  ad  sedem  apostolicam  studium 

intermittere    compellantur,    possis    juxta    formam    ecclesias    in 

talibus  consuetam  absolutions    beneficium    impertiri  :    praesen- 
tibus  post  trienuium  minime  valituris.